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Vitec förvärvar programvarubolaget 
Intergrip
Vitec Software Group AB (publ) förstärker sin position inom Vertical Market Software genom att 
den 7 februari förvärva samtliga aktier i det nederländska programvarubolaget Intergrip. 
Intergrip omsatte 2,5 miljoner euro under räkenskapsåret 2024.

Programvaruföretaget Intergrip utvecklar och levererar programvara som förbättrar 
utbildningssystemet i Nederländerna. Deras plattform stödjer kontinuerligt, obrutet lärande och 
följer elevernas förflyttning till vidare utbildning. Intergrips tre produkter tillhandahåller skalbara 
moduler som är utformade för att möta de specifika kraven från kunderna, inklusive grundskolor, 
gymnasieskolor, yrkesinstitutioner och kommuner. Genom att tydligt identifiera elever i riskzon 
kan dessa elever vägledas mer intensivt för att förhindra att de lämnar skolan i förtid. Intergrip är 
marknadsledande i Nederländerna.

Betalning sker kontant. Förvärvet förväntas ge en omedelbar ökning av vinst per aktie för Vitec. 
Konsolidering kommer att påbörjas från och med förvärvstidpunkten.

- Intergrip är ett välskött bolag med en affärsmodell och ett produkterbjudande som ligger i linje 
med våra förvärvskriterier. Som industriell förvärvare är det avgörande för oss att de bolag vi 
förvärvar lever upp till våra standarder och delar våra värderingar, säger Olle Backman, CEO och 
koncernchef för Vitec Software Group. Intergrip skapar samhällsnytta och har ett långsiktigt 
perspektiv, vilket är egenskaper som vi värderar högt. Intergrip kommer att passa väl in i vår 
koncern. Vi är glada över att kunna hälsa hela deras team varmt välkomna.

Intergrip grundades 2007 och har sin bas i Veenendaal i Nederländerna. Teamet består av 18 
medarbetare.

- För oss har det varit viktigt att hitta en långsiktig ägare som är engagerad i den fortsatta 
utvecklingen av bolaget, säger Johannes Diepeveen, grundare och representant för den säljande 
parten, Capturum Software Group. Vi är övertygade om att Vitecs förvärv kommer att ge den 
stabilitet och de resurser som behövs för att ytterligare stärka Intergrips erbjudande och stödja 
marknaden på ett mer effektivt sätt.
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För mer information vänligen kontakta
Olle Backman, CEO och koncernchef, Vitec Software Group AB (publ),

, +46 70 632 89 93olle.backman@vitecsoftware.com
 
Patrik Fransson, Investor Relations, Vitec Software Group AB (publ),

, +46 76 942 85 97patrik.fransson@vitecsoftware.com
 

Om Vitec Software Group
Vitec är ledande inom Vertical Software och har sitt ursprung och huvudkontor i Umeå. Våra 
produkter utvecklas utifrån specifika behov inom olika nischer i samhället. Medarbetarnas 
expertis, i kombination med vår gemensamma företagskultur och affärsmodell, möjliggör ständiga 
förbättringar och innovationer. Vi växer genom våra företags framgångar och genom förvärv. Allt 
vi gör, gör vi med ett långsiktigt perspektiv. För vi är att lita på – idag och imorgon. Vitec har 1 
660 anställda, är noterat på Nasdaq Stockholm och hade 2024 en nettoomsättning på 3 334 
miljoner kronor. Läs mer på vitecsoftware.com
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